
Број 40 - Страна 56                   Службени лист града Крагујевца              30.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 020-394/22-V  

Датум: 27. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 10. став 5. 

Закона о инспекцијском надзору (''Службени 

гласник Републике Србије'', број 36/15, 44/18- 

др. закон и 95/18), члана 2. тачка 13. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22- пречишћен текст) и 

члана 49. став 3. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 

28/22-пречишћен текст), на седници одржаној 

дана,  27. децембра 2022. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Годишњег  плана  

 инспекцијског надзора за 2023. годину 

Градске пореске управе 

 

 

I Усваја се Годишњи план инспекцијског 

надзора за 2023. годину Градске  пореске 

управе.  

 

II  Годишњи план инспекцијског надзора  из 

поглавља I овог закључка саставни је део овог 

закључка. 

 

III Овај закључак објавити у „‟Службеном листу 

града Крагујевца‟‟.            

 

                                                                                              

  Заменик Градоначелника, 

  Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

snezana.brindza
Rectangle



30.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 40  – Страна 57 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Број 40 - Страна 58                   Службени лист града Крагујевца              30.  децембар  2022. године. 

 

 



30.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 40  – Страна 59 

 

 



Број 40 - Страна 60                   Службени лист града Крагујевца              30.  децембар  2022. године. 

 

 



30.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 40  – Страна 61 

 

 



Број 40 - Страна 62                   Службени лист града Крагујевца              30.  децембар  2022. године. 

 

 



30.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 40  – Страна 63 

 

 



Број 40 - Страна 64                   Службени лист града Крагујевца              30.  децембар  2022. године. 

 

 



30.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 40  – Страна 65 

 

 

snezana.brindza
Rectangle



Број 40 - Страна 66                   Службени лист града Крагујевца              30.  децембар  2022. године. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



30.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 40  – Страна 67 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


